ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2023 года                                                                                                    200

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                            от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Епископа Мелекесского и Чердаклинского Диодора от 21.06.2023 № 21, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в жизни города, поддержание семейных ценностей, нравственных идеалов и в связи с празднованием Дня семьи, любви верности объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.БЕРДИЧЕВСКИМ Игорю Вячеславовичу, Ларисе Викторовне;
1.2.БУРАКОВЫМ Владимиру Алексеевичу, Татьяне Николаевне;

1.3.БУКУШКИНЫМ Александру Сергеевичу, Евгении Васильевне;

1.4.ЗАРИПОВЫМ Раису Курбангалеевичу, Надежде Николаевне;

1.5.КУДРЯВЦЕВЫМ Леониду Александровичу, Венере Кабировне;

1.6.СЪЁМЩИКОВЫМ Александру Сергеевичу, Марии Николаевне;
1.7.ТАРАСОВЫМ Алексею Викторовичу, Стелле Ильиничне;

1.8.УТКИНЫМ Дмитрию Николаевичу, Екатерине Александровне;

1.9.ЮРИНКИНЫМ Петру Михайловичу, Марии Германовне;

1.10.ЯГАФАРОВЫМ Марату Тальгатовичу, Инне Александровне.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков